RESULTADO PÓS RECURSO DA ANÁLISE CURRICULAR E DE TÍTULOS E

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS DO EDITAL N° 001/2025 DE PROCESSO

SELETIVO.

O Instituto Agropolos do Ceará, entidade de direito privado e sem fins lucrativos,

inscrito no CNPJ sob nº 04.867.567/0001-10, qualificado como Organização Social

através do Decreto nº 26.528 de 07/03/2002, torna público RESULTADO PÓS

RECURSO DA ANÁLISE CURRICULAR E DE TÍTULOS REFERENTE AOS

CANDIDATOS QUE ATENDERAM AOS REQUISITOS DAS VAGAS PREVISTAS

NO EDITAL N° 001/2025 DE PROCESSO SELETIVO, E CONVOCAÇÃO PARA

ENTREVISTAS.

NÃO É PERMITIDA A PRESENÇA DE ACOMPANHANTES.

Local de entrevistas: INSTITUTO AGROPOLOS DO CEARÁ, situado à Rua Padre
Valdevino, 2160, Dionísio Torres, Fortaleza, Ceará, somente no dia de sua
entrevista, conforme informações abaixo:

1.1 Segunda-feira 24/02/2025:

VAGA NOME
DIA E HORÁRIO DAS

ENTREVISTAS

VAGA 1

FÁBIO MAURÍLIO FONTELES VITAL

DIA 24/02
08h30 as 11:45
por ordem de

chegada

FLAVENNICY RODRIGUES ARAÚJO

FRANCIENE GALVÃO DA SILVA

JORGE GUILHERME OLIVEIRA PIMENTEL

MARIA TAMIRES RODRIGUES MADALENA

RAIANE VIEIRA PRADO

SILVIA CRISTINA DA SILVA ESTEVES ARAÚJO

THALES MURILO PAZ BRASILEIRO

VAGA NOME
DIA E HORÁRIO DAS

ENTREVISTAS

VAGA 2

FRANCIENE GALVÃO DA SILVA

    DIA 24/02

08h30 as 11:45
por ordem de

chegada

FRANCISCO JHONATA DA COSTA LIMA

GERSON GENESIS DE FREITAS

GLEIVER DE SOUZA OLIVEIRA

GUILHERME FREIRE FERREIRA

JORGE GUILHERME OLIVEIRA PIMENTEL

1.2 Terça-feira 25/02/2025:

VAGA NOME
DIA E HORÁRIO DAS

ENTREVISTAS

VAGA 2

JOSE AIRTON FERREIRA DE MOURA FILHO

DIA 24/02
13h30 as 16h
por ordem de

chegada

MARIA CLICIANE DA SILVA OLIVEIRA

MARIA TAMIRES RODRIGUES MADALENA

ROSEMARY MENDES SARAIVA

SILVIA CRISTINA DA SILVA ESTEVES ARAÚJO

WLADYNNA VASCONCELOS MENDES

VAGA NOME
DIA E HORÁRIO DAS

ENTREVISTAS

VAGA 3

BIANCA SOUSA DE HOLANDA

DIA 24/02
13h30 as 16h
por ordem de

chegada

CHRISTIANE NOGUEIRA DE SOUZA

FERNANDA JESSICA BEZERRA DE SOUSA

FRANCISCO JHONATA DA COSTA LIMA

JORGE GUILHERME OLIVEIRA PIMENTEL

LEIDIANE SOUSA DA COSTA

LUCAS VIANA COELHO SALES

MARYLENE FERNANDES DA SILVA

RONILSON EVARISTO DA SILVA

VAGA NOME
DIA E HORÁRIO DAS

ENTREVISTAS

   VAGA 4

BRENA KAROLINE VALENTIM PAIVA

DIA 25/02
08h30 as 11:45
por ordem de

chegada

ÊNIO MOREIRA DE FARIAS

FERNANDA JÉSSICA BEZERRA DE SOUSA

JAMILLE ESTER CARVALHO PONTE

JOSÉ ADAMOS CASTRO DE SOUSA

PEDRO JOSÉ ALVES MOREIRA

RAFAEL ALMEIDA SANTOS

1.3 Quarta-feira 26/02/2025:

VAGA NOME
DIA E HORÁRIO DAS

ENTREVISTAS

VAGA 12

ANTONIA EDNA JORGE RODRIGUES

08h30 as 11:45
por ordem de

chegada

CARLOS DIEGO MOREIRA GADELHA

ÊNIO MOREIRA DE FARIAS

FRANCISCO ANTONIO FERNANDES MOREIRA DIA 25/02

SEBASTIÃO CARNEIRO DE ALBUQUERQUE

TAYANNE LARISSA FERNANDES BARROS

THIAGO DE OLIVEIRA BARROS

VAGA NOME
DIA E HORÁRIO DAS

ENTREVISTAS

VAGA 6

JORGE GUILHERME OLIVEIRA PIMENTEL

DIA 26/02
08h30 as 11:45
por ordem de

chegada MAYARA MAGNA RABELO SILVA

VAGA NOME
DIA E HORÁRIO DAS

ENTREVISTAS

VAGA 7

BRUNNO RODRIGUES DA SILVA

DIA 26/02

08h30 as 11:45
por ordem de

chegada
MARIA ALBANUSA DE ASSIS PONTE

PAULO IGOR LEMOS DE SOUZA

VAGA NOME
DIA E HORÁRIO DAS

ENTREVISTAS

VAGA 08

ANA MARIA CARDOSO NOGUEIRA

DIA 26/02

ANDERSON DA SILVA MARINHO 08h30 as 11:45
por ordem de

chegada  MARIA JOSÉ ALEXANDRE MOTA

VAGA NOME
DIA E HORÁRIO DAS

ENTREVISTAS

VAGA 09

ELIVANIA BARBOSA GOMES
DIA 26/02

13h30 as 16h
por ordem de

chegada ÊNIO MOREIRA DE FARIAS

VLARDISON BARBOSA BEZERRA

Fortaleza, 20 de fevereiro de 2025.

FRANCISCO DE OLIVEIRA REBOUÇAS NETO
Presidente do Instituto Agropolos do Ceará

VAGA NOME
DIA E HORÁRIO DAS

ENTREVISTAS

VAGA 10
EVERTON PEIXOTO DA SILVA

DIA 26/02
13h30 as 16h
por ordem de

chegada GEOVANE MUNIZ ARAUJO

VAGA NOME
DIA E HORÁRIO DAS

ENTREVISTAS

VAGA 11
ANTONIO JOSÉ OLIVEIRA ALMEIDA

DIA 26/02
13h30 as 16h
por ordem de

chegada  MOAB RIBEIRO DA SILVA

		2025-02-20T11:43:27-0300
	FRANCISCO DE OLIVEIRA REBOUCAS NETO:47214708353